РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
РЫСАЙКИНО
муниципального района
Похвистневский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2021 № 72
с.Рысайкино

«О создании штаба оповещения и пункта сбора  муниципального образования для оповещения,  сбора и отправки граждан, подлежащих призыву  на военную службу по мобилизации и поставщиков техники»

[bookmark: _GoBack]         В соответствии с выпиской из постановления СЗ администрации муниципального района Похвистневский № 11пс от «09» июля 2021 года  «Об обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории муниципального  района Похвистневский                       в 2021 году», руководствуясь Уставом    сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, в целях гарантированного и полного оповещения, сбора и отправки мобилизационных ресурсов на пункты сбора военного комиссариата                      г. Похвистнево, Похвистневского, Клявлинского и Камышлинского районов Самарской области  Администрация сельского поселения Рысайкино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специалиста по первичному воинскому учету в штаб оповещения и пункта сбора муниципального образования для оповещения, сбора и отправки граждан и техники, подлежащих призыву на военную службу по мобилизации и поставщиков техники, созданного на базе Администрации сельского поселения Старопохвистнево, Макарову Елену Петровну – техническим работником по сбору и отправки.
2. Контроль за  выполнением данного  Постановления оставляю за собой.

          Глава поселения                                                          В.В. Исаев